
担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

末広建設株式会社

小田建設株式会社

有限会社畑中建設

株式会社岩鶴組

株式会社松浦建設

2,120,000 落札

無効

2,184,000

2,184,000

2,152,000

第１回 第２回 摘　要

¥2,184,000

\1,900,000

¥2,402,400

¥2,090,000

税抜き 税込み

　令和７年１２月９日　～　令和８年３月２７日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.000

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

延長 L＝182.0ｍ　幅員 W＝2.80ｍ～9.50ｍ 
オーバーレイ(t＝30) A＝749㎡

　建設部　道路河川課

　令和7年度　道河修第44号

　市道粉河東野線道路修繕工事

　紀の川市　粉河　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 7 年 12 月 5 日

指 名 競 争 入 札



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

株式会社宮村土木

浜野組

株式会社松本組

株式会社山口建設

株式会社舩木建設

中前建設 3,697,000

辞退

3,690,000

3,510,000 落札

3,700,000

3,700,000

第１回 第２回 摘　要

¥3,700,000

\3,272,000

¥4,070,000

¥3,599,200

税抜き 税込み

　令和７年１２月９日　～　令和８年３月１８日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.005

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

立地企業案内看板 N＝1箇所 
・表示面(2400×2400) N＝ 2面(両面) 
・鋼製角支柱(亜鉛メッキ) N＝2本 
・直接基礎(現場打ち) V＝1.8㎥

　農林商工部　商工労働課

　令和7年度　紀商工事第２号

　桃山第２工業団地看板設置工事

　紀の川市　桃山町調月　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 7 年 12 月 5 日

指 名 競 争 入 札



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

株式会社キタモト

株式会社松本組

株式会社井畑組

柏木土木 5,700,000 落札

5,840,000

5,950,000

5,890,000

第１回 第２回 摘　要

¥5,957,000

\5,218,000

¥6,552,700

¥5,739,800

税抜き 税込み

　令和７年１２月９日　～　令和８年３月２７日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.007

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

延長L＝20.7m 
ブロック積　A＝67㎡　石積　A＝27㎡

　建設部　道路河川課

　令和7年度　道河河第６号

　脇谷川改修工事

　紀の川市　桃山町脇谷　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 7 年 12 月 5 日

指 名 競 争 入 札



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

カンサイワーク

株式会社辻本組

山本重機

三陽建設株式会社

柏木組

和合設備

株式会社山中総合設備

株式会社山東組

田中建設

有限会社坂本商会 2,620,000

2,490,000 落札

2,620,000

辞退

2,623,000

2,570,000

2,580,000

2,620,000

2,620,000

2,590,000

第１回 第２回 摘　要

¥2,623,000

\2,297,000

¥2,885,300

¥2,526,700

税抜き 税込み

　令和７年１２月９日　～　令和８年３月２７日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.007

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

●市道西152号線　幅員W＝3.0～5.7ｍ 
L＝77m　アスファルト舗装（t＝50）A＝349㎡ 
●市道西153号線　幅員w＝3.2～5.5ｍ 
L＝23ｍ　アスファルト舗装（t＝50）A＝80㎡ 
●市道西154号線　幅員W＝3.2～5.0ｍ 
L＝20ｍ　アスファルト舗装（t＝50）A＝66㎡

　建設部　道路河川課

　令和7年度　道河修第50号

　市道西152号線他2線道路修繕工事

　紀の川市　貴志川町長原　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 7 年 12 月 5 日

指 名 競 争 入 札



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

笹田組

有限会社小西總合建設

笹井建設株式会社

有限会社矢倉工務店 4,752,000

4,750,000

4,752,000

4,695,000 落札

第１回 第２回 摘　要

¥4,752,000

\4,138,000

¥5,227,200

¥4,551,800

税抜き 税込み

　令和７年１２月９日　～　令和８年３月２７日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.001

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

延長 L＝120m 幅員 W＝6.0m
切削オーバーレイ工(t＝50)A＝720㎡

　建設部　道路河川課

　令和7年度　道河改第20号

　市道名手川東線道路改良工事

　紀の川市　名手市場　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 7 年 12 月 5 日

指 名 競 争 入 札



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

有限会社小谷建設

株式会社大泉工業

有限会社MORIWAKI技建工業

株式会社前川組

有限会社昭和建設

7,470,000 落札

7,775,000

7,780,000

7,640,000

7,700,000

第１回 第２回 摘　要

¥7,785,000

\6,826,000

¥8,563,500

¥7,508,600

税抜き 税込み

　令和７年１２月９日　～　令和８年３月２７日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.008

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

延長 L＝100ｍ　幅員 W＝6.5ｍ
アスファルト舗装(表層t＝5cm・基層t＝5cm)A＝620㎡、区画線(白w＝150)L＝290m

　建設部　道路河川課

　令和7年度　道河修地第３号

　市道畑野上枇杷谷線道路舗装(その１)工事

　紀の川市　畑野上　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 7 年 12 月 5 日

指 名 競 争 入 札



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

有限会社小谷建設

株式会社大泉工業

有限会社MORIWAKI技建工業

株式会社前川組

有限会社昭和建設

8,192,000

8,183,000

7,790,000 落札

8,038,000

8,150,000

第１回 第２回 摘　要

¥8,192,000

\7,191,000

¥9,011,200

¥7,910,100

税抜き 税込み

　令和７年１２月９日　～　令和８年３月２７日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.009

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

延長 L＝120ｍ　幅員 W＝6.5ｍ
アスファルト舗装(表層t＝5cm・基層t＝5cm)A＝660㎡、区画線(白w＝150)L＝240m

　建設部　道路河川課

　令和7年度　道河修地第４号

　市道畑野上枇杷谷線道路舗装(その２)工事

　紀の川市　古和田　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 7 年 12 月 5 日

指 名 競 争 入 札



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

有限会社小谷建設

株式会社大泉工業

有限会社MORIWAKI技建工業

株式会社前川組

有限会社昭和建設

7,063,000

7,060,000

7,060,000

6,930,000

6,900,000 落札

第１回 第２回 摘　要

¥7,063,000

\6,162,000

¥7,769,300

¥6,778,200

税抜き 税込み

　令和７年１２月９日　～　令和８年３月２７日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.003

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

延長 L＝100ｍ　幅員 W＝6.5ｍ
アスファルト舗装（表層t＝5cm・基層t＝5cm）A＝560㎡、区画線（白w＝150）L＝180
ｍ

　建設部　道路河川課

　令和7年度　道河修地第５号

　市道畑野上枇杷谷線道路舗装(その３)工事

　紀の川市　古和田　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 7 年 12 月 5 日

指 名 競 争 入 札



担 当 課 名

工事年度・工事番号

工　事　名

工 事 場 所 

工　　期

工 事 概 要

予 定 価 格

最低制限価格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

有限会社小谷建設

株式会社大泉工業

有限会社MORIWAKI技建工業

株式会社前川組

有限会社昭和建設

2,744,000

2,735,000

2,743,000

2,685,000 落札

2,744,000

第１回 第２回 摘　要

¥2,744,000

\2,387,000

¥3,018,400

¥2,625,700

税抜き 税込み

　令和７年１２月９日　～　令和８年３月２７日

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

1.000

最低制限価格算出係数

入　札　執　行　表

延長Ｌ＝ 28.3m　幅員Ｗ＝5.5m→6.0m 
自由勾配側溝(Ｗ＝300)　　Ｌ＝ 28.0m 
集水桝設置　   　　　　  Ｎ＝  1箇所　　　　 
舗装工(ｔ＝50)　　    　 Ａ＝ 15.0㎡

　建設部　道路河川課

　令和7年度　道河改第24号

　市道上野庁舎前線道路改良工事

　紀の川市　西大井他　地内

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 7 年 12 月 5 日

指 名 競 争 入 札


