

入札執行表

入札年月日：令和7年12月5日
入札種別：指名競争入札

担当課名	建設部 道路河川課
工事年度・工事番号	令和7年度 道河修第44号
工事名	市道粉河東野線道路修繕工事
工事場所	紀の川市 粉河 地内
工 期	令和7年12月9日～令和8年3月27日
工事概要	延長 L=182.0m 幅員 W=2.80m～9.50m オーバーレイ (t=30) A=749m ²

	税抜き	税込み	最低制限価格算出係数
予定価格	¥2,184,000	¥2,402,400	
最低制限価格	¥1,900,000	¥2,090,000	1.000

入札者	入札結果（税抜き）		
商号又は名称	第1回	第2回	摘要
末広建設株式会社	2,152,000		
小田建設株式会社	2,184,000		
有限会社畠中建設	2,184,000		
株式会社岩鶴組	2,120,000		落札
株式会社松浦建設			無効

入札執行表

入札年月日：令和7年12月5日
入札種別：指名競争入札

担当課名	農林商工部 商工労働課
工事年度・工事番号	令和7年度 紀商工事第2号
工事名	桃山第2工業団地看板設置工事
工事場所	紀の川市 桃山町調月 地内
工 期	令和7年12月9日～令和8年3月18日
工事概要	立地企業案内看板 N=1箇所 ・表示面(2400×2400) N= 2面(両面) ・鋼製角支柱(亜鉛メッキ) N=2本 ・直接基礎(現場打ち) V=1.8m ³

	税抜き	税込み	最低制限価格算出係数
予定価格	¥3,700,000	¥4,070,000	1.005
最低制限価格	¥3,272,000	¥3,599,200	

入札者	入札結果(税抜き)		
商号又は名称	第1回	第2回	摘要
株式会社宮村土木	3,700,000		
浜野組	3,510,000		落札
株式会社松本組	3,700,000		
株式会社山口建設			辞退
株式会社船木建設	3,690,000		
中前建設	3,697,000		

入札執行表

入札年月日：令和7年12月5日
入札種別：指名競争入札

担当課名	建設部 道路河川課
工事年度・工事番号	令和7年度 道河河第6号
工事名	脇谷川改修工事
工事場所	紀の川市 桃山町脇谷 地内
工 期	令和7年12月9日～令和8年3月27日
工事概要	延長L=20.7m ブロック積 A=67m ² 石積 A=27m ²

	税抜き	税込み	最低制限価格算出係数
予定価格	¥5,957,000	¥6,552,700	1.007
最低制限価格	¥5,218,000	¥5,739,800	

入札者	入札結果（税抜き）		
商号又は名称	第1回	第2回	摘要
株式会社キタモト	5,890,000		
株式会社松本組	5,840,000		
株式会社井畑組	5,950,000		
柏木土木	5,700,000		落札

入札執行表

入札年月日：令和7年12月5日
入札種別：指名競争入札

担当課名	建設部 道路河川課
工事年度・工事番号	令和7年度 道河修第50号
工事名	市道西152号線他2線道路修繕工事
工事場所	紀の川市 貴志川町長原 地内
工期	令和7年12月9日～令和8年3月27日
工事概要	<ul style="list-style-type: none"> ●市道西152号線 幅員W=3.0～5.7m L=77m アスファルト舗装 (t=50) A=349m² ●市道西153号線 幅員w=3.2～5.5m L=23m アスファルト舗装 (t=50) A=80m² ●市道西154号線 幅員W=3.2～5.0m L=20m アスファルト舗装 (t=50) A=66m²

	税抜き	税込み	最低制限価格算出係数
予定価格	¥2,623,000	¥2,885,300	1.007
最低制限価格	¥2,297,000	¥2,526,700	

入札者	入札結果（税抜き）		
商号又は名称	第1回	第2回	摘要
カンサイワーク	2,590,000		
株式会社辻本組	2,620,000		
山本重機	2,620,000		
三陽建設株式会社	2,570,000		
柏木組	2,580,000		
和合設備			辞退
株式会社山中総合設備	2,623,000		
株式会社山東組	2,490,000		落札
田中建設	2,620,000		
有限会社坂本商会	2,620,000		

入札執行表

入札年月日：令和7年12月5日
入札種別：指名競争入札

担当課名	建設部 道路河川課
工事年度・工事番号	令和7年度 道河改第20号
工事名	市道名手川東線道路改良工事
工事場所	紀の川市 名手市場 地内
工期	令和7年12月9日～令和8年3月27日
工事概要	延長 L=120m 幅員 W=6.0m 切削オーバーレイ工(t=50) A=720m ²

	税抜き	税込み	最低制限価格算出係数
予定価格	¥4,752,000	¥5,227,200	1.001
最低制限価格	¥4,138,000	¥4,551,800	

入札者	入札結果(税抜き)		
商号又は名称	第1回	第2回	摘要
笛田組	4,695,000		落札
有限会社小西総合建設	4,750,000		
笛井建設株式会社	4,752,000		
有限会社矢倉工務店	4,752,000		

入札執行表

入札年月日：令和7年12月5日
入札種別：指名競争入札

担当課名	建設部 道路河川課
工事年度・工事番号	令和7年度 道河修地第3号
工事名	市道畠野上枇杷谷線道路舗装(その1)工事
工事場所	紀の川市 畠野上 地内
工期	令和7年12月9日～令和8年3月27日
工事概要	延長 L=100m 幅員 W=6.5m アスファルト舗装(表層t=5cm・基層t=5cm)A=620m ² 、区画線(白w=150)L=290m

	税抜き	税込み	最低制限価格算出係数
予定価格	¥7,785,000	¥8,563,500	1.008
最低制限価格	¥6,826,000	¥7,508,600	

入札者	入札結果(税抜き)		
商号又は名称	第1回	第2回	摘要
有限会社小谷建設	7,700,000		
株式会社大泉工業	7,780,000		
有限会社MORIWAKI技建工業	7,640,000		
株式会社前川組	7,470,000		落札
有限会社昭和建設	7,775,000		

入札執行表

入札年月日：令和7年12月5日
入札種別：指名競争入札

担当課名	建設部 道路河川課
工事年度・工事番号	令和7年度 道河修地第4号
工事名	市道畠野上枇杷谷線道路舗装(その2)工事
工事場所	紀の川市 古和田 地内
工期	令和7年12月9日～令和8年3月27日
工事概要	延長 L=120m 幅員 W=6.5m アスファルト舗装(表層t=5cm・基層t=5cm)A=660m ² 、区画線(白w=150)L=240m

	税抜き	税込み	最低制限価格算出係数
予定価格	¥8,192,000	¥9,011,200	
最低制限価格	¥7,191,000	¥7,910,100	1.009

入札者	入札結果(税抜き)		
商号又は名称	第1回	第2回	摘要
有限会社小谷建設	8,150,000		
株式会社大泉工業	7,790,000		落札
有限会社MORIWAKI技建工業	8,038,000		
株式会社前川組	8,192,000		
有限会社昭和建設	8,183,000		

入札執行表

入札年月日：令和7年12月5日
入札種別：指名競争入札

担当課名	建設部 道路河川課
工事年度・工事番号	令和7年度 道河修地第5号
工事名	市道畠野上枇杷谷線道路舗装(その3)工事
工事場所	紀の川市 古和田 地内
工期	令和7年12月9日～令和8年3月27日
工事概要	延長 L=100m 幅員 W=6.5m アスファルト舗装 (表層t=5cm・基層t=5cm) A=560m ² 、区画線 (白w=150) L=180m

	税抜き	税込み	最低制限価格算出係数
予定価格	¥7,063,000	¥7,769,300	1.003
最低制限価格	¥6,162,000	¥6,778,200	

入札者	入札結果(税抜き)		
商号又は名称	第1回	第2回	摘要
有限会社小谷建設	6,900,000		落札
株式会社大泉工業	7,060,000		
有限会社MORIWAKI技建工業	6,930,000		
株式会社前川組	7,063,000		
有限会社昭和建設	7,060,000		

入札執行表

入札年月日：令和7年12月5日
入札種別：指名競争入札

担当課名	建設部 道路河川課
工事年度・工事番号	令和7年度 道河改第24号
工事名	市道上野庁舎前線道路改良工事
工事場所	紀の川市 西大井他 地内
工 期	令和7年12月9日～令和8年3月27日
工事概要	延長L = 28.3m 幅員W = 5.5m→6.0m 自由勾配側溝(W=300) L = 28.0m 集水樹設置 N = 1箇所 舗装工(t=50) A = 15.0m ²

	税抜き	税込み	最低制限価格算出係数
予定価格	¥2,744,000	¥3,018,400	
最低制限価格	¥2,387,000	¥2,625,700	1.000

入札者	入札結果(税抜き)		
商号又は名称	第1回	第2回	摘要
有限会社小谷建設	2,744,000		
株式会社大泉工業	2,743,000		
有限会社MORIWAKI技建工業	2,685,000		落札
株式会社前川組	2,744,000		
有限会社昭和建設	2,735,000		